О классификации системы «RAS 6000» (станции радиосвязи с абонентами)

Решение Комиссии Таможенного союза от 2 марта 2011 года № 558
      К о м и с с и я  Т а м о ж е н н о г о  с о ю з а  р е ш и л а :
      Систему «RAS 6000» (станцию радиосвязи с абонентами), которая является базовой
станцией и применяется в сотовой сети связи типа WiMAX, классифицировать в
подсубпозиции 8517 61 000 2 ТН ВЭД ТС в соответствии с Основными правилами
и н т е р п р е т а ц и и  Т Н  В Э Д  Т С  1  и  6 .
      Сноска. Решение с изменениями, внесенными решением Комиссии таможенного
союза от 16.08.2011 № 741 (вступает в силу с 01.09.2011).
Члены Комиссии Таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан